2023, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 

(publikováno v Úředním věstníku EU, dne 15.12.2023, v částce L 2821).  

2) Článek II. nově zní: 

II. 
Výše a způsob poskytnutí dotace 

1. Příjemci je poskytována neinvestiční dotace na účel dle článku I. této smlouvy ve výši: 

124.164,- Kč (slovy –Jednostodvacetčtyřitisícstošedesátčtyřikorunčeských). 

2. Poskytovatel se zavazuje poukázat celou výši dotace 124.164,- Kč  ve dvou splátkách bankovním 

převodem na účet Příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. První splátka ve výši 40.000,- Kč 

byla jednorázově poukázána bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do dvou